UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REYTORIX 1-T9

O Presidente da rundação e Reitor *ia Universidade de
Brasília, no uso de suas atribuigges e tendo em vista o constante
ao Processo n9 18818/7g,

RESOLVEI

Dispensar, a pedido, o Professor JOSn ALnrRTO VIVM3
VrLoS0 da função de Representante Departamento de Geocianclasjmn
to ã Congregação de Carreira dos Cursos de Graduação em ?laica, Geo
logia, Matemãtíca, 2utnica, Eatatintica e Processamento de Dados do
Instituto de nâncias Exatas.

Breariam, T de de 197f,

JortCARVIS DE WIETD15, ArrVrno \
Reitor

c. a. : GP,E-Virr-PEs-DAA-D2GPis-GrO-?-uvr-orIT-EST-epri-in).

/esp.-

	Page 1